
информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

1

№49 (360) от 23.12.2015

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
орган местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 49 (360) от  23.12.2015

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

“ГОРОД  КИРОВО-ЧЕПЕЦК” КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 22.12.2015                                                                   № 133/ос

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №
25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной
службе в Кировской области», Уставом муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,   Порядком проведения
конкурса на замещение должности муниципальной  службы в
муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы
от 29.08.2012 № 12/56:

1. Провести конкурс на замещение вакантной главной
должности   муниципальной службы заведующего отделом опеки и
попечительства Департамента образования  администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области.

1.1. Определить требования, предъявляемые к гражданам,
изъявившим желание участвовать в конкурсе на замещение вакантной
главной должности   муниципальной службы заведующего отделом
опеки и попечительства департамента образования администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, дате, времени и месте приема документов, подлежащих
представлению, дате, времени и месте проведения конкурса, срокам,
до истечения которых принимаются документы, а также сведениям
об источнике подробной информации о конкурсе (телефон, факс,
электронная почта, юридический адрес, электронный адрес сайта).
Прилагаются.
` 2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области (Горшкова Е.В.)
разместить информацию о проведении конкурса, согласно
приложению к настоящему распоряжению, на официальном сайте
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, в периодичном  печатном  издании.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области              М.А. Шинкарёв

                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

                                                         муниципального образования
                                                                   «Город Кирово-Чепецк»
                                                                             Кировской области
                                                                     от  22.12.2015  №   133/ос

Требования, предъявляемые к гражданам, изъявившим
желание участвовать в конкурсе на  замещение вакантной главной
должности   муниципальной службы заведующего отделом опеки и
попечительства Департамента образования  администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

   Требования:
- стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее
двух лет или стаж работы по специальности не менее четырех лет;
 - высшее образование по направлению подготовки «Образование и
педагогика», «Социальная педагогика» или  специальностям,
соответствующим функциям и конкретным задачам, возложенным
на структурное  подразделение;
- знание Конституции Российской Федерации , федеральных
конституционных законов, федеральных законов, иных нормативных
правовых актов Российской Федерации, Устава Кировской области,
законов Кировской области, иных нормативных правовых актов
Кировской области, Устава  муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области, муниципальных правовых актов,
соответствующих компетенции органов местного самоуправления,
применительно к исполнению должностных обязанностей, основ
организации прохождения муниципальной службы (в том числе
ограничения, запреты связанные с муниципальной службой), порядка
работы со служебной информацией,  правил деловой этики и
требований к служебному поведению, основ делопроизводства;
- навыки оперативного принятия и реализации управленческих
решений , организации  и обеспечения  выполнения  задач ,
правотворческой деятельности, ведения деловых переговоров,
публичного выступления, осуществления контроля, планирования,
анализа и прогнозирования, грамотного учета мнения коллег,
делегирования полномочий, организации работы по эффективному
взаимодействию с органами государственной власти, органами
местного самоуправления, организациями, владения современными
средствами, методами и технологиями работы с информацией,
систематического повышения своей квалификации, работы с
документами,  квалифицированной работы с гражданами.
          Для участия в конкурсе представляются  следующие
документы:
1) личное заявление,
2) собственноручно заполненная и подписанная анкета по форме,
установленной уполномоченным Правительством Российской
Федерации федеральным органом исполнительной власти (форма
утверждена распоряжением Правительства Российской Федерации
от 26.05.2005 № 667-р);

3) копия паспорта;
4) копия трудовой книжки;
5) копия документа об образовании;
6) копия страхового свидетельства обязательного пенсионного
страхования;
7) копия свидетельства о постановке физического лица на учет в
налоговом органе по месту жительства на территории Российской
Федерации;
8) копия документов воинского учета - для военнообязанных и лиц,
подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания,
препятствующего поступлению на муниципальную службу  (форма
№ 001- ГС/У);
10) две фотографии размером 3х4.

Одновременно с копиями документов предоставляются их
подлинники. При невозможности предоставления подлинника
трудовой книжки предоставляется копия  трудовой  книжки,
заверенная работодателем по последнему месту работы.
         Документы, предоставляются в отдел муниципальной службы
и трудовых отношений  администрации муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области по адресу:  город Кирово-
Чепецк,
ул. Первомайская, д.6., каб. № 205 с 28.12.2015  по 27.01.2016  с 8
часов 00 минут до 12 часов 00 минут ежедневно, кроме нерабочих
праздничных и выходных дней.



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

2

         Информацию по конкурсу можно получить  в администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области:
- тел/факс (83361) 4-56-87;
- адрес электронной почты:  admchep@mail.ru;
- сайт муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк»
Кировской области  www.k4city.gov-vyatka.ru;
- юридический  адрес - Кировская область, город Кирово-Чепецк,
ул.Первомайская, д.6 (каб. 205).
          Проект трудового договора на замещение должности
муниципальной службы в администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  размещен
в информационном бюллетене органов местного самоуправления
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области № 25 (336) от 26.06.2015 и на  сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
www.k4city.gov-vyatka.ru.
            Заседание конкурсной комиссии  на  замещение вакантной
главной должности   муниципальной службы заведующего отделом
опеки и попечительства Департамента образования администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области  состоится  29.01.2016  в 09 час. 00 мин. по адресу: город
Кирово-Чепецк, ул.Первомайская д.6, каб. № 420.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК” КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.12.2015                                                                     № 2537

О  внесении и утверждении изменений в  постановление
администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области  от 07.07.2015  № 1261

             В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

учитывая протокол заседания комиссии по вопросам условий оплаты

труда муниципальных учреждений и муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от 19.11.2015 № 12, администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести и утвердить в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области  от 07.07.2015  № 1261 «О системе оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области» следующие изменения:

        1.1. Наименование изложить в следующей редакции:

         «О системе оплаты труда работников муниципальных

организаций муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области».

        1.2. В пункте 1 слово «учреждений» заменить словом

«организаций».

         1.3. В пунктах 2 и 3 слово «учреждениях» заменить словом

«организациях».

         1.4.  Пункт 4 исключить.

          2. Внести и утвердить  в Положение о порядке установления

оплаты труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области», утвержденное постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 07.07.2015 № 1261, следующие изменения:

         2.1. Наименование изложить в следующей редакции:

         «Положение о порядке  установления оплаты труда работников

муниципальных организаций муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области».

         2.2. Пункт 1.1 раздела 1  изложить в следующей редакции:

         «1.1. Настоящее Положение о порядке установления оплаты

труда работников муниципальных организаций муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее -

муниципальное учреждение, муниципальные учреждения)

определяет единые правила формирования оплаты труда на основе

отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных

учреждений и является основанием для подготовки локальных

нормативных актов.».

         2.3. Последний абзац пункта 4.5 раздела 4  исключить.

  3. В наименовании Перечня видов выплат компенсационного

характера в муниципальных учреждениях муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области ,

утвержденного постановлением администрации муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области  от

07.07.2015 № 1261 слово «учреждениях» заменить  словом

«организациях».

  4. В наименовании Перечня видов выплат стимулирующего

характера в муниципальных учреждениях муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области ,

утвержденного постановлением администрации муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области  от

07.07.2015 № 1261 слово «учреждениях» заменить  словом

«организациях».

        5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

Глава администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области           М.А. Шинкарёв



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

3

№49 (360) от 23.12.2015

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 от 23.12.2015                                                                   № 15/77

О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-
Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

На основании  статьи  22 Устава муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-
Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:
               Статья 1

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской
Думы от  10.12.2014 № 16/88 «О  бюджете муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015
год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями,
внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой
городской Думы от 10.06.2015 № 7/34, от 29.07.2015 № 9/42, от
29.09.2015 № 11/60, от 28.10.2015 № 12/66) следующие изменения:

1. В статье 1:
1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 1395327,6  тыс.

рублей» заменить словами «в сумме 1404592,6 тыс. рублей»;
2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 1427157,0

тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1436422,0 тыс. рублей».
2. В подпункте 1 пункта 2 статьи 3 слова «в сумме 733763,1

тыс. рублей» заменить словами «в сумме 758492,2 тыс. рублей».
3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 8 слова «сумме 72722,8

тыс. рублей» заменить словами «в сумме 73124,3 тыс. рублей».
4. В подпункте 1 пункта 3 статьи 13 слова «сумме 1785,0

тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1349,3 тыс. рублей».
5. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016
и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

6. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской
Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016
и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

7. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской
Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016
и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

8. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской
Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016
и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

9. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской
Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый период 2016
и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

10. Приложение № 8  к решению  Кирово-Чепецкой
городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов» изложить в новой редакции. Прилагается

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

                             В.В. Крешетов



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

4



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

5

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

6



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

7

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

8



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

9

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

10



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

11

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

12



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

13

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

14



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

15

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

16



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

17

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

18



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

19

№49 (360) от 23.12.2015

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    23.12.2015                                                                   № 15/78

О перспективном   плане Кирово-Чепецкой городской Думы
на 2016 год

            В соответствии с Уставом муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Регламентом

Кирово-Чепецкой городской Думы, принятым решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.01.2010 № 1/1,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить перспективный план Кирово-Чепецкой

городской Думы на 2016 год. Прилагается.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

                         В.В. Крешетов



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

20



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

21

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

22

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    23.12.2015                                                                   № 15/79

О внесении и утверждении изменений в список (прогнозный
план) приватизации имущества, находящегося в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, на 2015-2017 годы

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №
178-ФЗ    «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или
в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской  области, на основании  Порядка управления и
распоряжения  имуществом, находящимся  в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой
городской Думы от 25.03.2009 № 6/38,  Порядка приватизации
имущества, находящегося в муниципальной  собственности
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области», утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской
Думы от 25.06.2014 № 7/51, Кирово-Чепецкая городская Дума

РЕШИЛА:

Внести и утвердить  в список  (прогнозный план)
приватизации  имущества, находящегося  в муниципальной
собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, на 2015-2017 годы, утвержденный решением
Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.12.2014 № 17/91       (с
изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.02.2015 № 3/12, от 27.05.2015 № 6/
29, от 29.07.2015 № 9/45, от 26.08.2015 № 10/50, от 28.10.2015 № 12/
69) изменения, дополнив его следующими объектами, находящимися
в муниципальной собственности муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области , составляющими
муниципальную казну муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области:
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     В.В. Крешетов

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    23.12.2015                                                                   № 15/80

О  внесении и утверждении изменений  в   Правила
благоустройства территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»  Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  Кирово-Чепецкая
городская Дума РЕШИЛА:

Внести и утвердить в Правила благоустройства территории
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, утвержденные решением Кирово-Чепецкой городской Думы
от 27.03.2013 № 3/15 (с изменениями, внесенными и утвержденными
решениями Кирово-Чепецкой городской Думой от 23.04.2014 №5/
32, от 25.02.2015 № 3/13) следующие изменения:



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

23

№49 (360) от 23.12.2015

1.1. По всему тексту слова «ордер на производство
земляных работ» в соответствующих падежах заменить словами
«разрешение на осуществление земляных работ» в соответствующих
падежах.

1.2. Пункт 2.2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.6. На придомовых территориях запрещается:
- повреждение и уничтожение оборудования детских, спортивных,
хозяйственных площадок и иных сооружений;
- самовольное устройство некапитальных нестационарных объектов;
- накопление и складирование твердых бытовых отходов, отходов
производства и потребления в неустановленных местах;
- самовольное размещение железобетонных блоков, столбов,
ограждений и других сооружений для ограничения проезда (прохода);
- загромождение доступа к контейнерным площадкам, местам
выгрузки из мусоропроводов;
- стоянка и хранение автобусов, сельскохозяйственной техники,
грузовых автомобилей;
- стоянка и хранение транспортных средств, препятствующих
движению специализированной уборочной техники, автомобилей
экстренной медицинской помощи, пожарных автомобилей и других
автомобилей экстренных оперативных служб.

При  необходимости проведения  аварийных работ
допускается временная укладка строительных материалов на
придомовой территории при условии сохранения пожарных проездов
и зеленых насаждений.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области    В..В. Крешетов

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

от    23.12.2015                                                                        № 15/81

О признании утратившими силу решений
Кирово-Чепецкой городской Думы

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, Уставом муниципального образования
«Город  Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая
городская Дума РЕШИЛА:
Признать утратившими силу:
- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 22.12.2006 №22/146
«О нормативе расхода тепловой энергии»;
        - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2010
№ 3/16 «О принятии Положения «Об администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»;
          -  решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2010 №
12/86 «О внесении и утверждении дополнений в  Положение «Об
администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области»;
           - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.12.2010 №
15/132 «О внесении и утверждении изменений и дополнений в
Положение «Об администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области»;
         - решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.10.2011 №10/
59 «О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской
Думы от 25.05.2011 № 5/25»;

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 26.08.2015
№ 10/48 «О внесении  изменений в Положение «Об администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области».

2. Настоящее решение вступает в силу после его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области
                                    В.В. Крешетов

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2015                                                                    № 15/82

О  внесении и утверждении изменений в правила
землепользования  и застройки городского округа -
муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту

решения  Кирово-Чепецкой  городской Думы  «О  внесении и

утверждении изменений в правила землепользования и застройки

городского округа - муниципальное образование «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» от 14.12.2015, заключение о результатах

публичных слушаний по проекту решения  Кирово-Чепецкой

городской Думы «О внесении и утверждении изменений в правила

землепользования и застройки городского округа - муниципальное

образование «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области»от

14.12.2015, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  и  утвердить  изменения  в правила

землепользования и застройки городского округа - муниципальное

образование «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области ,

утвержденные решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

30.11.2011 № 12/70 (с изменениями, внесенными и утвержденными

решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 31.10.2012 № 14/

80, 28.05.2014 № 6/42, 10.12.2014 № 16/89). Прилагаются.

2 . Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области
                                     В.В. Крешетов



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

24



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

25

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

26



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

27

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

28



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

29

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

30



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

31

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

32



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

33

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

34



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ

35

№49 (360) от 23.12.2015



информационный БЮЛЛЕТЕНЬ №49 (360) от 23.12.2015

36

_________________________________________________________________________________________________
Учредитель: администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Отпечатано в администрации  муниципального образования “Город  Кирово-Чепецк» Кировской области. Адрес: город Кирово-Чепецк,
улица Первомайская 6. Ответственный за выпуск О.В. Скобелина, тел. 4-61-65  Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно. 2015 год


